[image: ]
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]18 октября 2021 г.       					                                            № 464-п

	О подготовке документации по планировке территории «Проект планировки территории в районе ул. Промышленной городского поселения Новомичуринск Пронского района и ул. Ряжской с. Маклаково Погореловского сельского поселения Пронского муниципального района»

	На основании положений главы 5, статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Рязанской области от 06.08.2008 № 153 «Об утверждении Положения о главном управлении архитектуры и градостроительства Рязанской области», главное управление архитектуры и градостроительства Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить документацию по планировке территории «Проект планировки территории в районе ул. Промышленной городского поселения Новомичуринск Пронского района и ул. Ряжской с. Маклаково Погореловского сельского поселения Пронского муниципального района» (далее — Проект).
2. Отделу градостроительного регулирования обеспечить подготовку Проекта:
1) подготовить техническое задание на подготовку Проекта
в установленном порядке;
2) организовать сбор и анализ предложений физических и юридических лиц о порядке, содержании и сроках подготовки Проекта в течение 30 дней со дня опубликования настоящего постановления;
3) подготовить заключение о соответствии Проекта требованиям части 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации в течение
двадцати рабочих дней с момента поступления Проекта в главное управление архитектуры и градостроительства Рязанской области.
3. Отделу бухгалтерского учета, отчетности, закупок и государственного заказа обеспечить проведение закупки работ по подготовке Проекта в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» путем проведения открытого конкурса.
4. Отделу кадровой работы и делопроизводства:
1) обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Рязанские ведомости» (www.rv-ryazan.ru) и на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru) в течение двух дней со дня его издания;
2) уведомить главу муниципального образования – Погореловское сельское поселение Пронского муниципального района Рязанской области
о принятии решения по подготовке Проекта в течение десяти дней со дня издания настоящего постановления.
5. Отделу информационного обеспечения градостроительной деятельности разместить настоящее постановление на официальном сайте главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области в сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

	Начальник                                                                                                  Р.В. Шашкин

2

image1.jpeg